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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de JUAZEIRINHO - PB

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 1

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 48

01.3 Total de seções não instaladas

49

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

48

48

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 13.992

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 13.992

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 13.992

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 11.918

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

11.918

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,18%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   14,82% 2.074
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Resumo Geral do Município de JUAZEIRINHO - PB

Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

11.918

11.172

256

490

Votos nulos na urna 490

93,74%

2,15%

4,11%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 11.172
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

48

48

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 13.992

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 13.992

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 13.992

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 11.918

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

11.918

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,18%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   14,82% 2.074

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

11.918

11.349

169

400

Votos nulos na urna 355

95,23%

1,42%

3,36%

88,75%

Votos nulos técnico 11,25% 45

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 11.349

Votos nominais 97,25% 11.037

Votos para legenda 2,75% 312

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de JUAZEIRINHO - PB

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juíza eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Ivna Mozart Bezerra Soares, Juíza eleitoral, assino e determino a juntada na Ata
Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) JUAZEIRINHO-
PB, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 20559 - JUAZEIRINHO

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0056 0037 / 337 0106 / 11 348 318 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

Cargo: Prefeito

JUAZEIRINHO EM 1º LUGAR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10 - ANNA VIRGINIA DE BRITO
MATIAS

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

SANDRA MARIA PAULINO Deferido Deferido Deferido Eleito

PARA CUIDAR E CRESCER, JUAZEIRINHO!

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - MARIA LUCIANA DE ARAUJO
SOUSA MATIAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

MARCOS RAPHAEL COLACO
MATIAS

Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - ROSIVÂNIA JUSTINO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10100 - FRANCISMAR XAVIER
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - ARNALDO PAULINO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - FERNANDO DE MEDEIROS
CADETE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10222 - YASMIM VASCONCELOS
ALVES DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10321 - EMANUELLY SILVA
CORREA DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10333 - LUCAS MEDEIROS DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10444 - JOÃO PAULO DE ARRUDA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - ANTONIO MARCOS
TORQUATO DINIZ

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10555 - JÚLIO CÉSAR
GONÇALVES DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10630 - ADMILSON GONÇALVES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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10777 - MARLY MARIA DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - JOSEILDA MORAIS DO
NASCIMENTO E SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40111 - VERIKA ACIOLE FIDELIS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40123 - WELLINGTON DA COSTA
ASSIS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40130 - CATARINA JULIA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40222 - LEONARDO FREIRE DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40321 - ERIVELTI MARTINS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40444 - MARIA JOSENILDA DE
VASCONCELOS BENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40456 - JOSÉ DA GUIA LUCINDO Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

40555 - JOSEILTON LIMA
PATRICIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40789 - MARIA DAS DORES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40888 - BELÍSIO NETO
GUIMARÃES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

40999 - JOAO BATISTA MARTINHO
NUNES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44111 - LUZINETE ZULMIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44123 - LAMARA MATIAS PEREIRA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44222 - JOSÉ JARKSON DIAS
NÓBREGA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44444 - MARTINS JUNIOR NERY
FERNANDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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44555 - MARINALDO BARBOSA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44777 - VANESSA DA SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44789 - ROSEMBERG DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - MARIA ISLANNY DELFINO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55100 - JACICLEIDE BARBOSA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - WEDISGSON NORMÉLIO
CORDEIRO TRAJANO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55123 - ARINILDO DA SILVA
BENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - JULIO CEZAR VIRGOLINO
LEONARDO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

55333 - ANTÔNIO MOTA DE
FARIAS FILHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55444 - MACIEL CLARINDO
VENÂNCIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - DANILLO NAZARENO
MARINHEIRO FELIPE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55666 - MARIA JOSÉ ALVES
MIGUEL

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55678 - ELIODORO MEDEIROS DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55765 - ANA CLAUDIA VARELO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - WAGNER CORDEIRO
TRAJANO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Prefeito

AVANTE / REPUBLICANOS / PDT / PSB / PSD

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

JUAZEIRINHO EM 1º LUGAR Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

MDB / PL / UNIÃO / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

PARA CUIDAR E CRESCER,
JUAZEIRINHO!

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

182 3.726 3.90810 - REPUBLICANOS 3.9080 Válido (legenda)

50 3.060 3.11040 - PSB 3.1100 Válido (legenda)

38 822 86044 - UNIÃO 8600 Válido (legenda)

42 3.429 3.47155 - PSD 3.4710 Válido (legenda)

Resumo 312 011.037 11.349

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

11.349



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

18:28:05

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

103,20

Votos nulos e nulos técnicos :

11.037

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

169

11

Votos anulados sub judice :

400

11.349

Votos de legenda (C) :

0

312

1.032

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 206,40

825,60

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

3.726 18210 - REPUBLICANOS 3.908 3 7 3

3.060 5040 - PSB 3.110 3 8 3

822 3844 - UNIÃO 860 0 3 0

3.429 4255 - PSD 3.471 3 8 3

Resultado em 06/10/2024 18:23:48, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 11.037 312 11.349 99
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 9

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.726 182 310 - REPUBLICANOS 3.908 3 0 0 2 977.0000000
00000000*

  378.68

3.060 50 340 - PSB 3.110 3 0 0 2 777.5000000
00000000

  301.36

822 38 044 - UNIÃO 860 0 0 0 2 860.0000000
00000000

   83.33

3.429 42 355 - PSD 3.471 3 0 0 4 867.7500000
00000000

  336.34

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

3.726 182 310 - REPUBLICANOS 3.908 3 1 1 1 781.6000000
00000000

  378.68

3.060 50 340 - PSB 3.110 3 0 0 2 777.5000000
00000000

  301.36

822 38 044 - UNIÃO 860 0 0 0 2 860.0000000
00000000

   83.33

3.429 42 355 - PSD 3.471 3 0 0 4 867.7500000
00000000*

  336.34

Resultado em 06/10/2024 18:23:48, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

18:28:05

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.032

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

3.726 18210 - REPUBLICANOS 3.908 3 1 4

3.060 5040 - PSB 3.110 3 0 3

822 3844 - UNIÃO 860 0 0 0

3.429 4255 - PSD 3.471 3 1 4

Resumo 11.037 312 11.349 9 2 11

Resultado em 06/10/2024 18:23:48, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

8.607 77,04% Eleito*10 - ANNA VIRGINIA DE BRITO MATIAS Válido

SANDRA MARIA PAULINO

2.565 22,96% Não eleito22 - MARIA LUCIANA DE ARAUJO SOUSA MATIAS Válido

MARCOS RAPHAEL COLACO MATIAS

Resultado em 06/10/2024 - 18:23:27, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

901 Eleito por QP*10123 - FERNANDO DE MEDEIROS CADETE Válido

744 Eleito por QP*10456 - ANTONIO MARCOS TORQUATO DINIZ Válido

689 Eleito por QP*10630 - ADMILSON GONÇALVES DA SILVA Válido

618 Eleito por QP*55333 - ANTÔNIO MOTA DE FARIAS FILHO Válido

587 Eleito por QP*40456 - JOSÉ DA GUIA LUCINDO Válido

549 Eleito por QP*40000 - JOSEILDA MORAIS DO NASCIMENTO E SANTOS Válido

545 Eleito por QP*40123 - WELLINGTON DA COSTA ASSIS Válido

542 Eleito por média*10321 - EMANUELLY SILVA CORREA DOS SANTOS Válido

537 Eleito por QP*55111 - WEDISGSON NORMÉLIO CORDEIRO TRAJANO Válido

512 Eleito por QP*55777 - WAGNER CORDEIRO TRAJANO Válido

459 Eleito por média*55666 - MARIA JOSÉ ALVES MIGUEL Válido

394 1º Suplente40222 - LEONARDO FREIRE DE MEDEIROS Válido

389 1º Suplente55555 - DANILLO NAZARENO MARINHEIRO FELIPE Válido

381 2º Suplente55000 - MARIA ISLANNY DELFINO DOS SANTOS Válido

276 2º Suplente40789 - MARIA DAS DORES DA SILVA Válido

260 Não eleito44444 - MARTINS JUNIOR NERY FERNANDO Válido

232 Não eleito44789 - ROSEMBERG DOS SANTOS Válido

225 1º Suplente10100 - FRANCISMAR XAVIER DOS SANTOS Válido

209 3º Suplente55444 - MACIEL CLARINDO VENÂNCIO Válido

202 3º Suplente40111 - VERIKA ACIOLE FIDELIS Válido

196 2º Suplente10000 - ROSIVÂNIA JUSTINO DE OLIVEIRA Válido

189 Não eleito44123 - LAMARA MATIAS PEREIRA COSTA Válido

186 4º Suplente40444 - MARIA JOSENILDA DE VASCONCELOS BENTO Válido

165 4º Suplente55123 - ARINILDO DA SILVA BENTO Válido

138 5º Suplente40555 - JOSEILTON LIMA PATRICIO Válido

135 3º Suplente10333 - LUCAS MEDEIROS DE ALMEIDA Válido

97 4º Suplente10444 - JOÃO PAULO DE ARRUDA Válido

94 5º Suplente55678 - ELIODORO MEDEIROS DE SOUZA Válido

93 5º Suplente10111 - ARNALDO PAULINO DOS SANTOS Válido

79 6º Suplente40888 - BELÍSIO NETO GUIMARÃES Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

60 Não eleito44555 - MARINALDO BARBOSA RODRIGUES Válido

56 7º Suplente40321 - ERIVELTI MARTINS DA SILVA Válido

45 6º Suplente10777 - MARLY MARIA DE SOUZA Válido

44 6º Suplente55765 - ANA CLAUDIA VARELO DOS SANTOS Válido

38 Não eleito44111 - LUZINETE ZULMIRA DA SILVA Válido

36 7º Suplente10222 - YASMIM VASCONCELOS ALVES DE OLIVEIRA Válido

35 Não eleito44777 - VANESSA DA SILVA SANTOS Válido

28 8º Suplente40999 - JOAO BATISTA MARTINHO NUNES Válido

23 8º Suplente10555 - JÚLIO CÉSAR GONÇALVES DE ARAÚJO Válido

21 7º Suplente55100 - JACICLEIDE BARBOSA SANTOS Válido

20 9º Suplente40130 - CATARINA JULIA DOS SANTOS Válido

8 Não eleito44222 - JOSÉ JARKSON DIAS NÓBREGA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:23:48, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

JUAZEIRINHO EM 1º LUGAR Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

8.607 77.04% Eleito*10 - ANNA VIRGINIA DE BRITO MATIAS Válido

SANDRA MARIA PAULINO

PARA CUIDAR E CRESCER, JUAZEIRINHO! Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.565 22.96% Não eleito22 - MARIA LUCIANA DE ARAUJO SOUSA MATIAS Válido

MARCOS RAPHAEL COLACO MATIAS

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 18:23:27, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

901 Eleito por QP*10123 - FERNANDO DE MEDEIROS CADETE Válido

744 Eleito por QP*10456 - ANTONIO MARCOS TORQUATO DINIZ Válido

689 Eleito por QP*10630 - ADMILSON GONÇALVES DA SILVA Válido

542 Eleito por média*10321 - EMANUELLY SILVA CORREA DOS SANTOS Válido

225 1º Suplente10100 - FRANCISMAR XAVIER DOS SANTOS Válido

196 2º Suplente10000 - ROSIVÂNIA JUSTINO DE OLIVEIRA Válido

135 3º Suplente10333 - LUCAS MEDEIROS DE ALMEIDA Válido

97 4º Suplente10444 - JOÃO PAULO DE ARRUDA Válido

93 5º Suplente10111 - ARNALDO PAULINO DOS SANTOS Válido

45 6º Suplente10777 - MARLY MARIA DE SOUZA Válido

36 7º Suplente10222 - YASMIM VASCONCELOS ALVES DE OLIVEIRA Válido

23 8º Suplente10555 - JÚLIO CÉSAR GONÇALVES DE ARAÚJO Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

587 Eleito por QP*40456 - JOSÉ DA GUIA LUCINDO Válido

549 Eleito por QP*40000 - JOSEILDA MORAIS DO NASCIMENTO E SANTOS Válido

545 Eleito por QP*40123 - WELLINGTON DA COSTA ASSIS Válido

394 1º Suplente40222 - LEONARDO FREIRE DE MEDEIROS Válido

276 2º Suplente40789 - MARIA DAS DORES DA SILVA Válido

202 3º Suplente40111 - VERIKA ACIOLE FIDELIS Válido

186 4º Suplente40444 - MARIA JOSENILDA DE VASCONCELOS BENTO Válido

138 5º Suplente40555 - JOSEILTON LIMA PATRICIO Válido

79 6º Suplente40888 - BELÍSIO NETO GUIMARÃES Válido

56 7º Suplente40321 - ERIVELTI MARTINS DA SILVA Válido

28 8º Suplente40999 - JOAO BATISTA MARTINHO NUNES Válido

20 9º Suplente40130 - CATARINA JULIA DOS SANTOS Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

260 Não eleito44444 - MARTINS JUNIOR NERY FERNANDO Válido

232 Não eleito44789 - ROSEMBERG DOS SANTOS Válido

189 Não eleito44123 - LAMARA MATIAS PEREIRA COSTA Válido

60 Não eleito44555 - MARINALDO BARBOSA RODRIGUES Válido

38 Não eleito44111 - LUZINETE ZULMIRA DA SILVA Válido

35 Não eleito44777 - VANESSA DA SILVA SANTOS Válido

8 Não eleito44222 - JOSÉ JARKSON DIAS NÓBREGA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

618 Eleito por QP*55333 - ANTÔNIO MOTA DE FARIAS FILHO Válido

537 Eleito por QP*55111 - WEDISGSON NORMÉLIO CORDEIRO TRAJANO Válido

512 Eleito por QP*55777 - WAGNER CORDEIRO TRAJANO Válido

459 Eleito por média*55666 - MARIA JOSÉ ALVES MIGUEL Válido

389 1º Suplente55555 - DANILLO NAZARENO MARINHEIRO FELIPE Válido

381 2º Suplente55000 - MARIA ISLANNY DELFINO DOS SANTOS Válido

209 3º Suplente55444 - MACIEL CLARINDO VENÂNCIO Válido

165 4º Suplente55123 - ARINILDO DA SILVA BENTO Válido

94 5º Suplente55678 - ELIODORO MEDEIROS DE SOUZA Válido

44 6º Suplente55765 - ANA CLAUDIA VARELO DOS SANTOS Válido

21 7º Suplente55100 - JACICLEIDE BARBOSA SANTOS Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 18:23:48, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

225 1º Suplente10100 - FRANCISMAR XAVIER DOS SANTOS Válido

196 2º Suplente10000 - ROSIVÂNIA JUSTINO DE OLIVEIRA Válido

135 3º Suplente10333 - LUCAS MEDEIROS DE ALMEIDA Válido

97 4º Suplente10444 - JOÃO PAULO DE ARRUDA Válido

93 5º Suplente10111 - ARNALDO PAULINO DOS SANTOS Válido

45 6º Suplente10777 - MARLY MARIA DE SOUZA Válido

36 7º Suplente10222 - YASMIM VASCONCELOS ALVES DE OLIVEIRA Válido

23 8º Suplente10555 - JÚLIO CÉSAR GONÇALVES DE ARAÚJO Válido

40 - PSB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

394 1º Suplente40222 - LEONARDO FREIRE DE MEDEIROS Válido

276 2º Suplente40789 - MARIA DAS DORES DA SILVA Válido

202 3º Suplente40111 - VERIKA ACIOLE FIDELIS Válido

186 4º Suplente40444 - MARIA JOSENILDA DE VASCONCELOS BENTO Válido

138 5º Suplente40555 - JOSEILTON LIMA PATRICIO Válido

79 6º Suplente40888 - BELÍSIO NETO GUIMARÃES Válido

56 7º Suplente40321 - ERIVELTI MARTINS DA SILVA Válido

28 8º Suplente40999 - JOAO BATISTA MARTINHO NUNES Válido

20 9º Suplente40130 - CATARINA JULIA DOS SANTOS Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

389 1º Suplente55555 - DANILLO NAZARENO MARINHEIRO FELIPE Válido

381 2º Suplente55000 - MARIA ISLANNY DELFINO DOS SANTOS Válido

209 3º Suplente55444 - MACIEL CLARINDO VENÂNCIO Válido

165 4º Suplente55123 - ARINILDO DA SILVA BENTO Válido

94 5º Suplente55678 - ELIODORO MEDEIROS DE SOUZA Válido

44 6º Suplente55765 - ANA CLAUDIA VARELO DOS SANTOS Válido

21 7º Suplente55100 - JACICLEIDE BARBOSA SANTOS Válido
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Resultado em 06/10/2024 - 18:23:48, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

8.607 77.04% Eleito*10 - ANNA VIRGINIA DE BRITO MATIAS Válido

SANDRA MARIA PAULINO

Resultado em 06/10/2024 - 18:23:27, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

901 Eleito por QP*10123 - FERNANDO DE MEDEIROS CADETE Válido

744 Eleito por QP*10456 - ANTONIO MARCOS TORQUATO DINIZ Válido

689 Eleito por QP*10630 - ADMILSON GONÇALVES DA SILVA Válido

618 Eleito por QP*55333 - ANTÔNIO MOTA DE FARIAS FILHO Válido

587 Eleito por QP*40456 - JOSÉ DA GUIA LUCINDO Válido

549 Eleito por QP*40000 - JOSEILDA MORAIS DO NASCIMENTO E SANTOS Válido

545 Eleito por QP*40123 - WELLINGTON DA COSTA ASSIS Válido

542 Eleito por média*10321 - EMANUELLY SILVA CORREA DOS SANTOS Válido

537 Eleito por QP*55111 - WEDISGSON NORMÉLIO CORDEIRO TRAJANO Válido

512 Eleito por QP*55777 - WAGNER CORDEIRO TRAJANO Válido

459 Eleito por média*55666 - MARIA JOSÉ ALVES MIGUEL Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:23:48, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 20559 - JUAZEIRINHO

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0056 0035 --- 06/10/2024
18:04:07

Esperada --- 2232000 070.008.839.038.645.331.907.891 127ED730 25/09/2024
14:44:00

0056 0035 Contingência 06/10/2024
18:04:07

Efetivada UE 2166758 322.533.325.363.707.585.761.389 127ED730 25/09/2024
16:12:00

0056 0081 --- 06/10/2024
17:53:57

Esperada --- 2207766 383.139.050.204.141.555.450.034 5CE3C783 25/09/2024
14:38:00

0056 0081 Contingência 06/10/2024
17:53:57

Efetivada UE 2207995 185.819.182.081.427.534.609.467 760C539F 25/09/2024
16:10:00


